Resposta ao Requerimento nº 1299/2024
Autoria: MAYR, FRANKLIN
Assunto: Informações sobre Termo de Contrato nº 009/2019-DAEV.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 11 de dezembro de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Ofício 1- 2.007/2024

De: Valauri C. - SG-DRI

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 25/11/2024 às 15:29:30

Setores envolvidos:

SG-DRI, DAEV

REQUERIMENTO 1299 - 34ª SESSÃO

 PRAZO VENCIDO

_

Valauri Ketti Capovilla

Coordenadora de Divisão de Gestão Administrativa

Ofício 2- 2.007/2024

De: Vanessa G. - SG-DRI

Para: DAEV - Departamento de Águas e Esgoto de Valinhos

Data: 02/12/2024 às 15:40:36

Setores envolvidos:

SG-DRI, DAEV

REQUERIMENTO 1299 - 34ª SESSÃO

Para providencias URGENTE

PRAZO VENCIDO

_

Vanessa Cristina Silva Golçalves

Diretora de Políticas Públicas Transversais

Ofício 3- 2.007/2024

De: Vanessa G. - SG-DRI

Para: DAEV - Departamento de Águas e Esgoto de Valinhos

Data: 05/12/2024 às 15:39:13

Setores envolvidos:

SG-DRI, DAEV

REQUERIMENTO 1299 - 34ª SESSÃO

SOLICITAMOS COM URGÊNCIA A RESPOSTA NOS REQUERIMENTOS PENDENTES A ESSA SECRETARIA,
CONSIDERANDO QUE O RECESSO E A TRANSIÇÃO DE GOVERNO ESTÃO SE APROXIMANDO.

É FUNDAMENTAL QUE TODAS AS RESPOSTAS SEJAM PROTOCOLADAS ANTES DESSAS MUDANÇAS
PARA ASSEGURAR A CONTINUIDADE E A REGULARIDADE DOS PROCESSOS ADMINISTRATIVOS.

_

Vanessa Cristina Silva Golçalves

Diretora de Políticas Públicas Transversais

Ofício 4- 2.007/2024

De: Vanessa G. - SG-DRI

Para: DAEV - Departamento de Águas e Esgoto de Valinhos

Data: 11/12/2024 às 15:18:42

Setores envolvidos:

SG-DRI, DAEV

REQUERIMENTO 1299 - 34ª SESSÃO

Claudio Weimar Alonso - DAEV

ESGOTADAS AS TENTATIVAS DE PRAZO

URGENTEEEEEE

DILAÇÃO VENCIDAAAAA

_

Vanessa Cristina Silva Golçalves

Diretora de Políticas Públicas Transversais

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U01759S28ESBZP6Z
		2024-12-11T17:03:56-0300